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Magia wibrafonu w
centrum uwagi – Jakub
Kołodziejczyk Quartet w
Klubie jazzowym 69

Klub jazzowy 69 zaprasza na koncert zespołu JAKUB KOŁODZIEJCZYK QUARTET w składzie:
Jakub Kołodziejczyk – wibrafon, kompozycje; Paweł Gwóźdź – fortepian; Szymon Pacholak
– gitara basowa; Aleksander Gonsior – perkusja. Koncert odbędzie się 15 maja 2026 roku
(piątek) o godz. 20.00 w Miejskim Domu Kultury w Andrychowie.

Bilety dostępne w kasie MDK oraz online na stronie: kultura.andrychow.eu

Zespół tworzą absolwenci Akademii Muzycznej w Katowicach, laureaci wielu prestiżowych konkursów
i festiwali muzycznych, finaliści Jazzu nad Odrą, Blue Note Poznań Competition, WesJazz oraz wielu
innych konkursów, także konkursów muzyki klasycznej. Kwartet założony w 2023 roku z inicjatywy
lidera, wibrafonisty Jakuba Kołodziejczyka gra muzykę autorską, bardzo różnorodną, będącą
mieszaniną wielu stylistyk. Trzonem ich twórczości jest jazz ale można usłyszeć też mocne inspiracje
klasyczną muzyką perkusyjną, R&B, soulem, a nawet jazz-rockiem progresywnym. Niektóre ze
swoich utworów klasyfikują jako “karate-jazz” – przez mocny charakter rockowy, dużą ilość
intensywnej rytmiki i liczne nieregularne podziały oraz motywy, stąd w tym określeniu skojarzenie ze
znaną sztuką walki. Muzyka kwartetu to podróż przez różne stany emocjonalne, od melancholii, przez
nostalgię, subtelne napięcie aż po eksplozję energii – którymi zarażają publikę. Muzycy starają się
aby każdy ich utwór był inny, aby każdy opowiadał inną, osobliwą historię, a towarzyszące im emocje
były zróżnicowane, aby wyobraźnia słuchaczy mogła wędrować w różnych kierunkach.

Jakub Kołodziejczyk Quartet zdobył II miejsce w konkursie WesJazz w ramach Wesoła Jazz Festiwal w
Warszawie, wygrał konkurs w ramach festiwalu Potknij się o jazz oraz został finalistą
prestiżowego Blue Note Jazz Competition w Poznaniu i Jazz nad Odrą we Wrocławiu.

Ceny biletów: 50 zł (przedsprzedaż), 60 zł (w dniu koncertu).
Sprzedaż biletów w Miejskim Domu Kultury w Andrychowie
ul. Szewska 7
piątek, 15 maja 2026 r., godz.  20:00

tel.: 33 875 31 05, 512 442 918.
Bilety online: www.kultura.andrychow.eu
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https://www.facebook.com/profile.php?id=61575428706623
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